

വനിത ശിശുവികസന ഡയറക്ടറുടെ നടപടിക്രമങ്ങൾ

(ഹാജർ. ഹരിത വി. കമാർ, ഐ.എ.എസ്.)

വിഷയം:- വനിതശിശു വികസന വകുപ്പ് - ജീവനക്കാരും - ക്ഷേമസ്ഥാപന സൂപ്രണ്ട് ഗ്രേഡ്-1 തസ്തികയുടെ ഫീഡർ കാറ്റഗറിയിലെ ജീവനക്കാരുടെ 31-12-2024 അടിസ്ഥാനമാക്കിയുള്ള അന്തിമ സംയുക്ത സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു.

- പരാമർശം: 1) സ.ഉ(കൈ) നം.03/2025/WCDD, തീയതി 28.01.2025
2) വനിത ശിശുവികസന ഡയറക്ടറുടെ 01-04-2025 ലെ DWCD/2414/2024-E8 നം ഉത്തരവ്.
3) ശ്രീ. പി.എം ബീരു, സൂപ്രണ്ട് ഗ്രേഡ് II ന്റെ 12-04-2025 ലെ അപേക്ഷ
4) ശ്രീമതി റംലാബി സൂപ്രണ്ട് ഗ്രേഡ് II ന്റെ 08-04-2025 ലെ അപേക്ഷ
5) വിവിധ കാര്യാലയ മേധാവികളുടെ അപേക്ഷ

ഉത്തരവ് നം. DWCD/2414/2024-E8 തീയതി: 01-07-2025

ക്ഷേമസ്ഥാപനങ്ങളിൽ നിലവിലുള്ള 4 ഡെപ്യൂട്ടി സൂപ്രണ്ട് ഗ്രേഡ് II തസ്തികകൾ വാനിഷിംഗ് കാറ്റഗറിയിലായി പ്രഖ്യാപിച്ചും, ടി തസ്തികയിൽ നിലവിൽ സേവനമനുഷ്ഠിക്കുന്നവർക്ക് സ്ഥാനക്കയറ്റം ലഭിക്കുകയോ, വിരമിക്കുകയോ ചെയ്യുന്ന മുറയ്ക്ക് പ്രസ്തുത തസ്തികകൾ ക്ഷേമസ്ഥാപന സൂപ്രണ്ട് ഗ്രേഡ് II തസ്തികയാക്കി മാറ്റിയും ഇത്തരത്തിൽ ഡെപ്യൂട്ടി സൂപ്രണ്ട് ഗ്രേഡ് II തസ്തിക ഇല്ലാതാകുന്നതിനാൽ നിലവിലുള്ള ക്ഷേമസ്ഥാപന സൂപ്രണ്ട് ഗ്രേഡ് I / ഡെപ്യൂട്ടി സൂപ്രണ്ട് ഗ്രേഡ് I എന്നീ Gazetted തസ്തികകളെ യോജിപ്പിച്ച് ക്ഷേമസ്ഥാപന സൂപ്രണ്ട് ഗ്രേഡ് I എന്ന ഒരു തസ്തികയാക്കി മാറ്റുന്നതിനും വ്യവസ്ഥ ചെയ്ത പരാമർശം (1) പ്രകാരം സർക്കാർ ഉത്തരവായിട്ടുണ്ട്.

പ്രസ്തുത സാഹചര്യത്തിൽ ക്ഷേമസ്ഥാപന സൂപ്രണ്ട് ഗ്രേഡ് 1 തസ്തികയിലെ നിലവിലുള്ള ഫീഡർ കാറ്റഗറിയിൽ ഉൾപ്പെട്ടിരുന്ന ഡെപ്യൂട്ടി സൂപ്രണ്ട് ഗ്രേഡ് 2 തസ്തികയിലുള്ള നാല് ജീവനക്കാരെയും, ക്ഷേമ സ്ഥാപന സൂപ്രണ്ട് ഗ്രേഡ് 2 തസ്തികയിലുള്ള മുഴുവൻ ജീവനക്കാരെയും ഉൾപ്പെടുത്തി (സർവ്വീസ് സീനിയോറിറ്റിയുടെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ) സംയുക്ത സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് കൊണ്ടും, പ്രസ്തുത ലിസ്റ്റിന്മേൽ പരാതി/ആക്ഷേപം/കൂട്ടിച്ചേർക്കലുകൾ സമർപ്പിക്കുവാൻ നിശ്ചിത സമയപരിധി അനുവദിച്ചു കൊണ്ടും പരാമർശം (2) പ്രകാരം ഉത്തരവായിരുന്നു.

വിവിധ കാര്യാലയങ്ങളിൽ സേവനമനുഷ്ഠിക്കുന്ന ഏതാനും ജീവനക്കാർ കരട് ലിസ്റ്റിന്മേൽ തിരുത്തലുകൾ/ കൂട്ടിച്ചേർക്കലുകൾ വരുത്തണമെന്ന് കാര്യാലയ മേധാവികൾ മുഖേന അനുബന്ധ രേഖകൾ സഹിതം ലഭ്യമാക്കിയ ആക്ഷേപങ്ങൾ/ പരാതികൾ പരിശോധിച്ച് അർഹമായവ പരിഗണിച്ച് ആവശ്യമായ തിരുത്തലുകൾ/ കൂട്ടിച്ചേർക്കലുകൾ വരുത്തിയിട്ടുണ്ട്. കെ.എസ് & എസ്.എസ്.ആർ ഭാഗം II ചട്ടം 27 (a) പ്രകാരം പ്രോമോഷൻ തസ്തികയിലെ സീനിയോറിറ്റി പ്രോമോഷൻ ഉത്തരവ് തീയതിയുടെ അടിസ്ഥാനത്തിലാണ് നിർണ്ണയിക്കപ്പെടുന്നത്. പ്രസ്തുത സാഹചര്യത്തിൽ പരാമർശം (3), (4) പ്രകാരമുള്ള അപേക്ഷ പരിഗണിക്കുവാൻ സാധിക്കുകയില്ല.

ഇപ്രകാരം കരട് ലിസ്റ്റിൽ വേണ്ട ഭേദഗതികൾ വരുത്തിക്കൊണ്ട് ക്ഷേമസ്ഥാപന സൂപ്രണ്ട് ഗ്രേഡ് 1 തസ്തികയുടെ ഫീഡർ കാറ്റഗറിയായ ഡെപ്യൂട്ടി സൂപ്രണ്ട് ഗ്രേഡ് 2 തസ്തികയിലുള്ള നാല് ജീവനക്കാരെയും, ക്ഷേമ സ്ഥാപന സൂപ്രണ്ട് ഗ്രേഡ് 2 എന്നീ തസ്തികയിലുള്ള മുഴുവൻ ജീവനക്കാരെയും ഉൾപ്പെടുത്തി അന്തിമ സംയുക്ത സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു.

HARITHA V KUMAR IAS

വനിത ശിശു വികസന ഡയറക്ടർ

ബന്ധപ്പെട്ട ജീവനക്കാർക്ക് (കാര്യാലയ മേധാവികൾ മുഖേന)

പകർപ്പ് :

- 1) സൂപ്രണ്ട്, ഐ.റ്റി. സെൽ, (വെബ് സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നതിന്)
- 2) സ്റ്റോക്ക് ഫയൽ/ സ്വെയർ

ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം

Signed by

Chithra T സൂപ്രണ്ട്

Date: 02-07-2025 14:01:56

വനിത-ശിശു വികസന വകുപ്പിൽ ക്ഷേമ സ്ഥാപനസൂപ്രണ്ട് ഗ്രേഡ് I തസ്തികയുടെ
ഫീഡർ കാറ്റഗറി തസ്തികയിൽ 31-12-2024 വരെ ജോലിയിൽ പ്രവേശിച്ച ജീവനക്കാരുടെ അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി

Seniority	Name&Designation	PEN	DoB	Qualification		Order NO. And Date of Promotion	Date of Declaration of Probation	Remarks
				General	Special			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Shanavas K P Deputy Superintendent Grade II	212941	03-05-1978	PDC, D. Pharr	MOP, A/C (L) &(H)	DWCD/5917/2023-E7 Dtd. 06/11/2023	DWCD/6894/2024-E7 Dtd. 04/12/2024	
2	Navab A Deputy Superintendent Grade II	417760	30-05-1974	PDC	MOP, A/C (L) &(H)	DWCD/5917/2023-E7 Dtd. 06/11/2023	DWCD/6894/2024-E7 Dtd. 04/12/2024	
3	Tincy M T Deputy Superintendent Grade II	452567	25-05-1973	MA	MOP, A/C (L) &(H)	DWCD/5917/2023-E7 Dtd. 06/11/2023	DWCD/6894/2024-E7 Dtd. 04/12/2024	
4	Sathi K Deputy Superintendent Grade II	212669	12-10-1978	SSLC KGTE TEN (L&H)	A/C (L)	DWCD/5917/2023-E7 Dtd. 09/09/2024	Nil	
5	Smitha V S Superintendent welfare institution Grade II	211955	31/05/1978	B Sc	A/C (L)	DWCD/2931/2022-E7 Dtd. 23/02/2023	DWCD/3557/2024-E7 Dtd. 03/07/2024,19.05.2024	
6	Hassain M P Superintendent welfare institution Grade II	213076	30/05/1971	PDC	MOP, A/C (L) &(H)	DWCD/2931/2022-E7 Dtd. 23/02/2023	DWCD/3044/2024-E7 Dtd. 25/06/2024, 10.03.2024	
7	Beena S R Superintendent welfare institution Grade II	213888	26/05/1973	B Com	A/C (L)	DWCD/2931/2022-E7 Dtd. 23/02/2023	DWCD/6893/2024-E7 Dtd.01/01/2025, 29.03.2024	
8	Muneera A K Superintendent welfare institution Grade II	212661	18/05/1976	BA, Bed	A/C (L)	DWCD/2931/2022-E7 Dtd. 23/02/2023	DWCD/3559/2024-E7 Dtd. 24/07/2024, 22.03.2024	

9	JamalKhan A Superintendent welfare institution Grade II	212395	21/05/1971	PDC		DWCD/2931/2022-E7 Dtd 06/02/2024		
10	Priya Chandrasekharan Nair,Superintendent welfare institution Grade II	597836	30/04/1973	B Com		DWCD/2931/2022-E7 Dtd 06/02/2024		
11	Muhammed Ashraf O K Superintendent welfare institution Grade II	213104	22/09/1972	B Com	MOP,A/C(I)	DWCD/2931/2022-E7 Dtd 06/02/2024		
12	Geetha P Superintendent welfare institution Grade II	213886	02-05-72	BA, Bed		DWCD/2931/2022-E7 Dtd 06/02/2024		
13	Sini P S Superintendent welfare institution Grade II	663428	01-06-77	BSc	MOP	DWCD/2931/2022-E7 Dtd 06/02/2024		
14	Beeru P M Superintendent welfare institution Grade II	456503	19/05/1971	BA		DWCD/2931/2022-E7 Dtd 08/07/2024		
15	Ramlabi Superintendent welfare institution Grade II	452576	23/03/1973	VHSE		DWCD/2931/2022-E7 Dtd 08/07/2024		
16	synaba N T Superintendent welfare institution Grade II	594128	13/05/1973	BA, Bed		DWCD/2931/2022-E7 Dtd 08/07/2024		
17	Jibidas Superintendent welfare institution Grade II	636763	25/05/1982	BSC maths,PGDC A	MOP, A/C (L) &(H)	DWCD/2931/2022-E7 Dtd 05/12/2024		

ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം

സൂപ്രണ്ട്